АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.03.2023
	№
	216

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О подготовке и проведении ярмарки «Тарнога - столица меда Вологодского края»

         В целях наиболее эффективного представления пчеловодства, традиционных народных ремесел, экономического и культурного потенциала округа в рамках празднования 88-й годовщины со дня образования Тарногского муниципального района, к 570-летию села Тарногский Городок,  проведения 17-го областного конкурса пчеловодов,  администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Провести  ярмарку «Тарнога - столица меда Вологодского края» 19 августа 2023 года.
         2. Для подготовки и проведения ярмарки утвердить организационный комитет (Приложение 1).
         3. Оргкомитету (Ступникова С.В.) представить на рассмотрение Представительного Собрания округа план проведения ярмарки и смету расходов в июне 2023 года.

         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  округа

                        А.В.  Кочкин

	Утвержден

постановлением администрации округа от 13.03.2023 г. № 216

	(Приложение 1)

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

 ярмарки «Тарнога - столица меда Вологодского края»

	Кочкин А.В.
	-
	глава округа, председатель оргкомитета;

	Ступникова С.В.
	-
	заместитель главы округа, заместитель председателя оргкомитета;

	Ульяновская Г.В.
	-
	начальник управления сельского хозяйства и экономики администрации округа, заместитель председателя оргкомитета;

	Некрасова О.А.
	-
	заместитель начальника управления сельского хозяйства и экономики администрации округа, секретарь оргкомитета.

	     Члены оргкомитета:

	Вячеславов А.А.
	-
	управляющий делами администрации округа;

	Вячеславова А.А.

	-

	начальник правового отдела администрации округа;

	Вячеславова Т.А.

	-
	начальник отдела архитектуры администрации округа;

	Копытова И.А.
	-
	специалист (по спорту) администрации округа;

	Лебедев Г.А.
	-
	главный врач БУЗ ВО «Тарногская ЦРБ»*;

	Наволочная Е.С.

	-
	председатель комитета по управлению имуществом администрации округа;

	Нечаев В.Н.
	-
	начальник отдела по работе с территориями;

	Парфеньева Т.В.

	-

	директор КУ «Центр бюджетного учета и обеспечения деятельности муниципальных учреждений»;

	Попова А.Ф.
	-

	председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов*;

	Попова Н.В.

	-

	председатель Общественного совета Тарногского муниципального округа;

	Решетников П.И.
	-

	начальник управления образования администрации округа;

	Тарханов М.А.
	-
	начальник отдела экологии администрации округа;

	Трофимова М.Г.

	-
	заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации округа;

	Шабанова Г.В.

	-
	начальник финансового управления администрации округа;

	Шамонин Н.А.
	-
	первый заместитель главы округа;

	Шемякин Н.А.
	-
	начальник ОМВД России по Тарногскому  району*;

	Шишелов А.В.
	-
	директор ООО «Тарногажилкомсервис»*;

	Юрова М.А.
	-
	корреспондент районной газеты «Кокшеньга»*.

*- по согласованию